РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 34

	О внесении изменений в решение от 25.11.2005  № 15 «О  налоге на имущество физических лиц»

                             село Первомайское
	29 декабря 2008  года

	Принято
Собранием депутатов
	16  сентября 2013  года

В соответствии с Законом Российской Федерации от 09.12.1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» решения Собрания депутатов от  25.11.2005 г. № 15  (в редакции решений  от 08.07.2010 №  58, от 28.09.2012 № 124),   Собрание депутатов Первомайского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. [bookmark: _GoBack]Преамбулу к решению Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 25.11.2005 года № 15 «О налоге на имущество физических лиц» изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Законом Российской Федерации от 09.12.1991
№ 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», статьями 12,15 части 1 Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Первомайского сельского поселения».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах, размещению на официальном сайте администрации Первомайского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2013 года.

Глава Первомайского
сельского поселения                                                           В.Ф. Шептухин